מעבר נאמרים הדברים אך בדין, יורשע שהמשיב ככל בחשבון תילקח השיהוי שאלת כי האפשרות, את פוסלת אינני
לצורך, וכמובן מבלי לקבוע מסמרות.

לא בלבד, כספיות ערבויות בגיבוי לאזור המשיב של שחרורו שמשמעותה מעצר חלופת כי קובעת, אני כן, על אשר
תיסכון ואני מורה על מעצרו עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ו, 05/06/2016 במעמד הנוכחים.

דנה מרשק מרום , שופטת